平成 30 年 4 月 13 日

各      位

会 社 名  エスフーズ株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理本部長

      湯浅 庸介

（TEL．0798－43－1065）

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

平成 30年 2 月期（平成 29 年 3 月 1 日～平成 30 年 2 月 28 日）における個別業績につきまして、

前年実績値との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

● 個別業績の前年実績値との差異について

平成 30年 2 月期通期個別業績の前年実績値との差異（平成 29年 3月 1 日～平成 30 年 2月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期（平成 29年 2月期)実績(A)
百万円

181,815

百万円

6,495

百万円

6,913

百万円

4,597

円 銭

164.18

当期（平成 30年 2月期)実績(B) 209,462 6,724 7,126 4,988 162.02

増減額(B-A) 27,647 228 213 391 ─

増減率(%) 15.2% 3.5% 3.1% 8.5% ─

差異の理由

 積極的な営業活動により取扱数量が増加し、売上高が好調に推移したためであります。

以上